
3. The. Convention shall not apply to international
organizationa. to organs or off iciais thereof and to persons
who are members of a diplomatic mission, consular post or
permanent mission cf a third State or group of states, being
prenant in a Contracting State and who are not liable in
aither Contracting Btate to the. same obligations in relation
to tax on theïr total incarne as are residents thereof.

Article 27

Mincellaneous Ruleu

1. The. provisions of this Convention shall net be conutrued
te restriot in any manner any exemption, allowance, credit o
other deduction accorded:
(a) by the. laws of a Contracting Dtate in the determination

of the tax impos.d b>' that State; or
(b) b>' an>' otiier agreement entered into b>' a Contracting

Btate.

2. Notbizig in the Convention shahl be construed as
preventing a Contracting State from iuposing a tax on aronts
included in the incone of .a resident of that State with
respect to a partnership, trust, or controll.d foreign
affiliat., in vhich hehsan intereat.

3. Contributirms in a year ini respect of services rendered
ini tliat yaar paid b>', or on beiialf off, an individual who is a
resident of a Contracting Dtate to a pension plan that in
recognized for tax purposes in the. otiier Contracti.ng State
shal, uring a period not exceeding in the aggregatq
60 months, be treated in the sam. vay for tax purposea in the.
f irst-mntioned State as a contribution paid te a pension
plan that is r.cognized for tax purposes in tiiet
firat-uentioned State, provided tbat:

(a) such i.neividual was oontriumtngon a rgar basis to
the. pension plan for a parj.od ending immediataly bef ore h.
became a resident of tue firat-mentioned State; and

(b) the. competent aitbority of the. first-uertionied Itate
agr.. tuat the pension plan corr~esponde te a pension plan
recognised for tax purpoes b>' that Stte

For the. purposes cf this paragraph, *pension planw includes
a pension plana created under the. social securit>' systam in a


